роботи з озеленення», враховуючи граничні обсяги доведеного бюджетного 

фінансування у 2026 році на послуги з озеленення територій та утримання 

зелених насаджень, використовуючи інформацію про усереднені ціни, що 

склалися в розрізі регіонів України. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить : 1744774,00 грн. (один 

мільйон сімсот сорок чотири тисячі сімсот сімдесят чотири грн. 00 коп.) з ПДВ, 

що не перевищує розмір бюджетного призначення.  

5. Розмір бюджетного призначення: 

Розмір бюджетного призначення для предмета закупівлі Послуги з покосу 

трави зелених зон  на території парків та скверів м. Запоріжжя   (ДК 021:2015-